金港湾·惠享系列人民币理财产品净值公告
尊敬的投资者：
根据金港湾·惠享系列人民币理财产品说明书第六点信息披露中第二条“产品存续期内每周通过网站公布产品单位净值”规定，我行现将金港湾·惠享系列产品单位净值进行公告，明细如下：
	产品名称
	产品代码
	资产净值
	产品净值
	净值日期

	金港湾惠享1913期
	HX1913
	152655733.23
	1.0611
	2021/6/24

	金港湾惠享1916期
	HX1916
	51195598.95
	1.0239
	2021/6/24

	金港湾惠享1919期
	HX1919
	89506500.69
	1.0253
	2021/6/24

	金港湾惠享1917期
	HX1917
	51166578.03
	1.0233
	2021/6/24

	金港湾惠享1918期
	HX1918
	51024055.28
	1.0205
	2021/6/24

	金港湾惠享1920期
	HX1920
	328804126.71
	1.0326
	2021/6/24

	金港湾惠享1921期
	HX1921
	134450492.46
	1.0317
	2021/6/24

	金港湾惠享1922期
	HX1922
	297162565.69
	1.0151
	2021/6/24

	金港湾惠享1923期
	HX1923
	51072739.73
	1.0215
	2021/6/24

	金港湾惠享1924期
	HX1924
	153576154.90
	1.0165
	2021/6/24

	金港湾惠享1925期
	HX1925
	254613449.81
	1.0144
	2021/6/24

	金港湾惠享1926期
	HX1926
	102008200.55
	1.0101
	2021/6/24

	金港湾惠享1927期
	HX1927
	200767978.48
	1.0038
	2021/6/24

	金港湾惠享1928期
	HX1928
	50511720.76
	1.0002
	2021/6/24


注：产品单位净值为未计提浮动管理费之前的单位净值。
感谢您投资张家港农商银行本期理财产品，敬请继续关注我行近期推出的其他理财产品。
江苏张家港农村商业银行股份有限公司
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